DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR FUNCOES, SUBFUNCOES E PROGRAMAS CONFORME OS VINCULO COM OS RECURSOS

cODIGO

ESPECIFICAGCAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI - 2023
ANEXO 08 - DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR FUNCOES, SUBFUNCOES E PROGRAMAS CONFORME OS VINCULO COM OS RECURSOS
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Administragao
Administragdo Financeira
Administracao Geral
Administracéo Geral
Administracao Geral
Energia Elétrica
Administracao Geral
Agricultura
Abastecimento
Administracao Geral
Energia Elétrica
Administracao Geral
Extensé&o Rural
Administracao Geral
Assisténcia Social
Assisténcia a Crianca e ao Adolescente
Administracao Geral
Assisténcia Comunitaria
Administracao Geral
Desporto e Lazer
Desporto Comunitario
Administracao Geral
Educacéo
Administragdo Geral
Administracao Geral
Educagao Infantil
Administracao Geral
Ensino Fundamental
Administracao Geral
Encargos Especiais
Servigo da Divida Interna
Administracao Geral

Habitagao

5.548.411,11

320.446,94

320.446,94

5.204.922,70
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621.240,09

140.480,99

140.480,99

480.759,10

480.759,10

481.465,23
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0,00
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263.277,71

188.919,27

188.919,27

74.358,44

74.358,44

0,00

0,00

0,00

7.701.675,48

1.889.885,07

1.889.885,07

1.006.490,50

1.006.490,50

4.805.299,91

4.805.299,91

0,00

0,00

0,00

282.703,05

5.548.411,11

320.446,94

320.446,94

5.204.922,70

5.204.922,70

23.041,47

23.041,47

198.459,64

50.400,00

50.400,00

638,20

638,20

147.421,44

147.421,44

884.517,80

329.400,26

329.400,26

565.117,54

565.117,54

481.465,23

481.465,23

481.465,23

7.701.675,48

1.889.885,07

1.889.885,07

1.006.490,50

1.006.490,50

4.805.299,91
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Habitacdo Urbana
Administracao Geral
Legislativa
Acéo Legislativa
Administracao Geral
Saude
Atencgdo Basica
Administracao Geral
Vigilancia Epidemioldgica
Administracao Geral
Transporte
Transporte Rodoviario
Administracao Geral
Urbanismo
Energia Elétrica
Administracao Geral
Servicos Urbanos

Administracao Geral

0,00

0,00

1.256.067,97

1.256.067,97

1.256.067,97

1.008.197,57

751.081,57

751.081,57

257.116,00

257.116,00

367.461,41

367.461,41

367.461,41

2.029.914,18

23.057,63

23.057,63

2.006.856,55

2.006.856,55

282.703,05

282.703,05

0,00

0,00

0,00

6.407.610,07

5.419.222,26

5.419.222,26

988.387,81

988.387,81

0,00

0,00

0,00

196.461,37

192.991,34

192.991,34

3.470,03

3.470,03

282.703,05

282.703,05

1.256.067,97

1.256.067,97

1.256.067,97

7.415.807,64

6.170.303,83

6.170.303,83

1.245.503,81

1.245.503,81

367.461,41

367.461,41

367.461,41

2.226.375,55

216.048,97

216.048,97

2.010.326,58

2.010.326,58



